
ZSOMS w Raciborzu prowadzi nabór do klas VI SP Mistrzostwa Sportowego i klas I LO
Mistrzostwa Sportowego o profilu pływackim. Jednocześnie prowadzony jest nabór

uzupełniający do pozostałych klas Mistrzostwa Sportowego.
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Widzik Swimming 2025-03-23 12:18 - Strona 1

Mistrzostwa Śzkół Sportowych Racibórz 2025
Racibórz, 22- - 23-3-2025

Konkurencja 23 Chłopców, 400m dowolny 14 - 15 lat
2025-03-23 - 11:55 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. URBANEK Damian 10 SP 263 Warszawa II 4:27.93 497 A
50m: 29.61 29.61 150m: 1:37.24 34.25 250m: 2:46.55 34.40 350m: 3:55.23 33.84

100m: 1:02.99 33.38 200m: 2:12.15 34.91 300m: 3:21.39 34.84 400m: 4:27.93 32.70

2. GODULA Karol 10 Szkoła Sportowa nr 8 Oświęcim 4:28.52 493 A
50m: 30.26 30.26 150m: 1:37.26 33.83 250m: 2:46.69 34.88 350m: 3:55.92 34.43

100m: 1:03.43 33.17 200m: 2:11.81 34.55 300m: 3:21.49 34.80 400m: 4:28.52 32.60

3. GŁADKOWSKI Olaf 10 SP 263 Warszawa II 4:29.29 489 A
50m: 31.41 31.41 150m: 1:39.54 34.23 250m: 2:48.67 34.02 350m: 3:56.35 33.95

100m: 1:05.31 33.90 200m: 2:14.65 35.11 300m: 3:22.40 33.73 400m: 4:29.29 32.94

4. ŁUKASZEWICZ Michał 11 SP 158 Warszawa 4:34.34 463 A
50m: 32.39 32.39 150m: 1:43.95 35.95 250m: 2:53.34 33.34 350m: 4:01.25 33.91

100m: 1:08.00 35.61 200m: 2:20.00 36.05 300m: 3:27.34 34.00 400m: 4:34.34 33.09

5. BUGAJSKI Michał 11 SP 75 w Krakowie 4:34.99 459 A
50m: 32.54 32.54 150m: 1:43.52 35.69 250m: 2:54.49 35.50 350m: 4:03.14 33.67

100m: 1:07.83 35.29 200m: 2:18.99 35.47 300m: 3:29.47 34.98 400m: 4:34.99 31.85

6. GÓRECKI Wiktor 10 SSP  1 w Koszalinie 4:37.31 448 A
50m: 30.30 30.30 150m: 1:39.05 34.95 250m: 2:51.13 36.24 350m: 4:03.05 35.98

100m: 1:04.10 33.80 200m: 2:14.89 35.84 300m: 3:27.07 35.94 400m: 4:37.31 34.26

7. BRYDA Szymon 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 4:40.05 435 A
50m: 30.94 30.94 150m: 1:42.08 36.12 250m: 2:54.48 36.40 350m: 4:06.83 36.22

100m: 1:05.96 35.02 200m: 2:18.08 36.00 300m: 3:30.61 36.13 400m: 4:40.05 33.22

8. MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 SSP  1 w Koszalinie 4:40.43 433 A
50m: 31.56 31.56 150m: 1:41.27 35.33 250m: 2:53.68 36.46 350m: 4:06.11 36.24

100m: 1:05.94 34.38 200m: 2:17.22 35.95 300m: 3:29.87 36.19 400m: 4:40.43 34.32

9. MILER Mateusz 10 Cks Szczecin 1 4:41.63 428 B
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:41.63

10. TYMOCZKO Oskar 10 PSP nr 9 Kedzierzyn -Koźle 1 4:41.89 426 B
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.03 36.16 250m: 2:56.79 36.33 350m: 4:08.93 35.75

100m: 1:07.87 35.70 200m: 2:20.46 36.43 300m: 3:33.18 36.39 400m: 4:41.89 32.96

11. ZIĘBA Oskar 11 SP 75 w Krakowie 4:42.64 423 B
50m: 32.91 32.91 150m: 1:45.96 36.48 250m: 2:58.54 36.22 350m: 4:09.84 35.46

100m: 1:09.48 36.57 200m: 2:22.32 36.36 300m: 3:34.38 35.84 400m: 4:42.64 32.80

12. FLORCZAK Aleksander 11 SSP  1 w Koszalinie 4:42.77 422 B
50m: 31.79 31.79 150m: 1:42.42 35.75 250m: 2:55.29 36.59 350m: 4:07.48 35.59

100m: 1:06.67 34.88 200m: 2:18.70 36.28 300m: 3:31.89 36.60 400m: 4:42.77 35.29

13. SZYDŁOWSKI Patryk 10 SP 91 Kraków 4:44.25 416 B
50m: 31.63 31.63 150m: 1:45.53 37.11 250m: 2:58.06 36.12 350m: 4:09.87 35.67

100m: 1:08.42 36.79 200m: 2:21.94 36.41 300m: 3:34.20 36.14 400m: 4:44.25 34.38

14. MAZEPA Rafał 10 Cks Szczecin 1 4:45.33 411 B
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:45.33

15. BARYCKI Fryderyk 11 SP 158 Warszawa 4:48.66 397 B
50m: 33.17 33.17 150m: 1:47.72 37.48 250m: 3:02.07 36.91 350m: 4:14.76 35.78

100m: 1:10.24 37.07 200m: 2:25.16 37.44 300m: 3:38.98 36.91 400m: 4:48.66 33.90

16. RYSZKOWSKI Kacper 11 SP 8 Racibórz 4:53.43 378 B
50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.30 37.66 250m: 3:02.65 36.58 350m: 4:17.14 37.22

100m: 1:10.64 37.00 200m: 2:26.07 37.77 300m: 3:39.92 37.27 400m: 4:53.43 36.29



ZSOMS w Raciborzu prowadzi nabór do klas VI SP Mistrzostwa Sportowego i klas I LO
Mistrzostwa Sportowego o profilu pływackim. Jednocześnie prowadzony jest nabór

uzupełniający do pozostałych klas Mistrzostwa Sportowego.
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Widzik Swimming 2025-03-23 12:18 - Strona 2

Mistrzostwa Śzkół Sportowych Racibórz 2025
Racibórz, 22- - 23-3-2025

Konkurencja 23, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. IWANOWSKI Filip 10 Sp 44 Ms Bydgoszcz 4:54.46 374 R
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.76 37.96 250m: 3:04.66 38.40 350m: 4:19.54 37.23

100m: 1:09.80 36.54 200m: 2:26.26 38.50 300m: 3:42.31 37.65 400m: 4:54.46 34.92

18. ZGLINICKI Arkadiusz 11 CKS Szczecin 2 5:03.36 342 R
50m: 33.58 33.58 150m: 1:48.58 37.89 250m: 3:05.96 38.76 350m: 4:24.18 39.38

100m: 1:10.69 37.11 200m: 2:27.20 38.62 300m: 3:44.80 38.84 400m: 5:03.36 39.18

19. KLONOWSKI Marcin 10 Sp 44 Ms Bydgoszcz 5:06.36 332
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:06.36

20. OCHAL Antoni 10 SP 91 Kraków 5:09.38 322
50m: 33.96 33.96 150m: 1:52.81 39.62 250m: 3:13.37 40.37 350m: 4:32.07 39.08

100m: 1:13.19 39.23 200m: 2:33.00 40.19 300m: 3:52.99 39.62 400m: 5:09.38 37.31


